
Penzion U Kaštanu

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý 490 Kč / osobu / noc

Děti do 10-ti let 390 Kč / osobu / noc

Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma

Pes 100 Kč / noc

Ubytování pouze na 1 noc

Dospělý 550 Kč / osobu / noc

Ceny za týden

24 900 Kč / celý penzion

- V ceně je krytý bazén.

Letní sezona - ceny

Dospělý 490 Kč / osobu / noc

Děti do 10-ti let 390 Kč / osobu / noc

Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma

Pes 100 Kč / noc

Ubytování pouze na 1 noc

Dospělý 550 Kč / osobu / noc

Ceny za týden

24 900 Kč / celý penzion

- V ceně je krytý bazén.

Další informace:

Při obsazení celého penzionu (kapacita 12-ti lůžek): 21 900 Kč/týden.



V letní sezoně (červenec-srpen) pouze termíny sobota - sobota při obsazení celého penzionu.


